Model No.PDC1500 PORTABLE POWER PACK

Vo

SOAA
9,99,

312151918 ‘
LARKARRIIERL , O
NI VA SR

'//// il o /« S
L L olg”
9,99 v
AR

,

== AW

\z@o
4

595
GBRRARA

6000000 )




Model No.PDC1500 PORTABLE POWER PACK

31—F




Model No.PDC1500 PORTABLE POWER PACK

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 162C61-7 Band R 1

002 |162C62-5 Band L 1

003 162C84-5 Riemen 25R 1

004 ]162C85-3 Riemen 25 L 1

005 |162C64-1 Tasche 1

006 |162C63-3 Huftgurtel 1 *
C10 |413592-8 Winkelplatte 1 *
006-1 |162D73-6 WAIST BELT 0] 1

C10 |4132B8-5 ANGLE PLATE 1

007 |413591-0 Ruckplatte 1 *
007-1 |4132B7-7 BACK PLATE < 1

008 |265C05-7 Flansch-Blechschraube 5X20 4

009 |232447-2 Druckfeder 8 1

010 [413S95-2 Verriegelungshebel 1

011 256A44-6 Stange 4 1

012 [312E43-3 Oberer Halter 1

013 |263045-1 Rubber pin 8 2 *
014 [922216-6 Innensechskantkopfschraube M 4

5X14 W

015 |141R95-3 Tragegurtplatte komplett 1 *
015-1 |137125-8 Harness plate assembly X 1 *
C10 |263045-1 Rubber pin 8 2 *
015-2 [137153-3 Harness plate assembly S 1

C10 |263045-1 Rubber pin 8 2

016 312E44-1 Unterer Halter 1

017 [922231-0 Innensechskantkopfschraube M 2

5X20 W

018 |257A14-8 Ring 8 1

019 |213310-8 O-Ring 20 1

020 |253431-4 Unterlegscheibe 8 1

022 1921427-0 Sechskantschraube M8X18 1

023 |347B57-5 Standerplatte 1

024 ]253165-9 Unterlegscheibe 8 1

025 252278-3 Sechskant-Hutmutter M8 1

026 [912212-2 Senkkopfschraube M5X12 3

027 1912212-2 Senkkopfschraube M5X12 3

028 |413593-6 Standerhalter U 1

029 [413594-4 Standerhalter L 1

030 |327C17-9 Stander 1 *
030-1 |327D98-9 Stander S 1 *
030-2 |327C17-9 Stander o] 1

031 NC00000001 |Blechschraube 3x15 4

032 |NC00000002 |Deckel 1

033 | NC00000023 [LOCKBUTTON 1

034 | NCO0000004 |Druckfeder 1

035 |NC00000025 |CHARGE CONNECTOR 1

036 | NCO0000007 |Schraube M4x8 7

037 | NCO0000011 |Blechschraube 4x14 2

038 | NCO0000006 |Kabelklemme 1




039 NC00000022 |O-RING-AS(SEAL B) 1
040 | NCO0000024 |CASE AS COVER 1
041 NC00000001 |Blechschraube 3x15 6
042 |688233-3 Leitungsfilter 1
043 NCO00000010 |Gummitulle 1
044 699229-9 Stromversorgungskabeleinheit 1
045 1913P9-4 Tragegurt-Baugruppenset 1
045 INC. 1-30

045-1 | 122E92-0 Tragegurt Baugruppe 1
045-1 INC. 1-30

046 | NCO0000015 |TAPPING SCREW T10 3X8.5 4
AO01 ***DC4001 CHARGER 1
AO01 COMPO-PARTS

A02 |667234-4 Stromversorgungskabel 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 09/01/2025



